
ARRÊTÉ N° 07520220628096

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 74 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 28/06/2022

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V001220600688986001 Ingénieur en chef
Directeur(trice)
transports et mobilités
h/f

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Grand Bourg
Agglomération
01008 Bourg en
bresse cedex

27/06/2022 25/08/
2022

V011220600687228001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Chef de service
Documentation H/F

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Conseil
Departemental De
L'Aude 11855
Carcassonne

23/06/2022 01/09/
2022

V016220600685008001 Ingénieur en chef
DGA attractivité et
développement
territorial

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Commune
D'Angouleme 16022
Angouleme cedex

22/06/2022 01/07/
2022

V019220600690912001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint des Services
du Département,
Délégué à la
transformation
numérique

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
Conseil
Departemental De
La Correze 19000
TULLE

27/06/2022 09/07/
2022

V025220600692371001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

BFC 1136 -
DIRECTEUR.RICE

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Region Bourgogne
Franche-Comte
25031 BESANCON

28/06/2022 01/10/
2022

V026220600689977001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur(rice) de
l'éducation, la
jeunesse et le sport

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil
Departemental De
La Drome 26000
Valence

27/06/2022 01/09/
2022

V028220600685553001 Ingénieur en chef hors classe Directeur Systèmes
d'information

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Chartres Métropole
28019 Chartres
cedex

23/06/2022 16/12/
2022

V028220600691695001 Conservateur du patrimoine Responsable unité
"Conservation"

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Chartres Métropole
28019 Chartres
cedex

28/06/2022 01/09/
2022

V02A220600689804001 Administrateur

Inspecteur (trice)
général(e) délégué(e)
)à la concertation, au
dialogue public et aux
usages numériques

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Collectivite De
Corse 20187
Ajaccio cedex 1

27/06/2022 28/07/
2022

V030220600688300001 Ingénieur en chef
Directeur général
délégué culture
patrimoine et
transition écologique

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 Nimes 30033
NIMES CEDEX 9 24/06/2022 15/07/

2022

Arrêté n° 07520220628096

Page 2/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V031220600689935001 Conservateur en chef du
patrimoine

DIRECTEUR DES
ARCHIVES

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 27/06/2022 01/09/

2022

V031220600692375001 Ingénieur en chef hors classe

Un ou une
responsable de projet
en sécurités des
systèmes
d'informations

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

28/06/2022 01/10/
2022

V033220600683221001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur.trice de la
gestion de l'espace
public H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Bordeaux
Metropole 33045
Bordeaux cedex

21/06/2022 01/10/
2022

V034220600686171001 Expert de haut niveau ou
directeur de projet

Directeur des
bâtiments (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Communaute Agglo
Beziers
Mediterranee
34536 BEZIERS

23/06/2022 01/09/
2022

V035220600686922001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet
informatique
dématérialisation

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil
Départemental
D'Ille-Et-Vilaine
35000 Rennes

24/06/2022 01/09/
2022

V037220600690515001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

UN DIRECTEUR
GENERAL ADJOINT
DES SERVICES (H/F)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Mairie De Tours
37926 TOURS
Cedex 9

27/06/2022 31/12/
2022

V037220600691905001

Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Administrateur, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

UN DIRECTEUR
GENERAL ADJOINT
DES SERVICES (H/F)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Mairie De Tours
37926 TOURS
Cedex 9

28/06/2022 31/12/
2022

V039220600689525001 Conservateur des bibliothèques Directeur du musée
des Beaux Arts

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Com. D'Agglo. Du
Grand Dole 39100
Dole

27/06/2022 05/09/
2022

V039220600689777001 Conservateur des bibliothèques Directeur Lecture
Publique

Poste vacant suite
à une disponibilité

supérieure à 6
mois

35h00
Com. D'Agglo. Du
Grand Dole 39100
Dole

27/06/2022 05/09/
2022

V041220600685554001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général
adjoint

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil
Departemental Du
Loir-Et-Cher 41000
Blois

24/06/2022 01/08/
2022

Arrêté n° 07520220628096

Page 3/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V042220600688230001 Conservateur des bibliothèques Responsable
Médiathèque

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Mairie De Saint
Etienne 42000
Saint-Etienne

27/06/2022 25/07/
2022

V044220600680699001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Emploi contractuel de cat.
A+, Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

DGA Fabrique de la
ville écologique et
solidaire

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 Nantes Metropole
44923 NANTES 20/06/2022 20/07/

2022

V044220600682703001 Administrateur
Responsable Juridique
et Commande
Publique

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Ca Cap Atlantique -
La Baule 44503 LA
BAULE Cedex

23/06/2022 01/09/
2022

V044220600691140001 Administrateur, Ingénieur en chef
2022-1233 Directeur
général des services
(F/H)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Region Des Pays De
La Loire 44966
Nantes cedex 9

28/06/2022 28/07/
2022

V044220600691176001 Directeur gal. des services [A+]
2022-1233 Directeur
général des services
(F/H)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Region Des Pays De
La Loire 44966
Nantes cedex 9

27/06/2022 27/07/
2022

V049220600682665001 Ingénieur en chef Responsable d'études
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

Agglomeration Du
Choletais 49321
Cholet

21/06/2022 01/09/
2022

V057220600684587001 Administrateur Chargé de mission
auprès du DGS

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Metz Metropole
57011 METZ
CEDEX 1

24/06/2022 01/08/
2022

V059220600683194001 Conservateur du patrimoine DIRECTEUR ADJOINT
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Conseil
Departemental Du
Nord 59047 Lille
cedex

23/06/2022 01/09/
2022

V059220600686773001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

Directeur de
l'agriculture et du
développement rural -
32440

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

23/06/2022 01/10/
2022

V059220600691302001 Ingénieur en chef hors classe Conseiller technique
(35121)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

27/06/2022 01/07/
2022

V062220600683936001
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Administrateur

Directeur/Directrice
Général(e) des
Services

Poste vacant suite
à une radiation des 35h00

Communaute
D'Agglomeration Du
Boulonnais 62321

22/06/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220628096

Page 4/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
cadres (retraite,

démission,...)
Boulogne-sur-Mer
cedex

V066220600683933001 Ingénieur en chef
Adjoint délégué au
Directeur Général des
Services Techniques

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Perpignan
Méditerranée
Métropole 66006
Perpignan cedex

22/06/2022 01/09/
2022

V070220600684421001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil
Départemental De
La Haute-Saône
70006 Vesoul cedex

22/06/2022 01/08/
2022

V074220600684153001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Ingénieur
infrastructure
systèmes (H/F)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune
Nouvelle) 74000
Annecy

24/06/2022 24/10/
2022

V074220600687526001 Ingénieur en chef
DGA Conduite des
politiques
structurantes

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Cdc Pays D'Evian
Vallee D'Abondance
74500 Publier

24/06/2022 09/07/
2022

V074220600687605001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DGS Conduite des
politiques
structurantes

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Cdc Pays D'Evian
Vallee D'Abondance
74500 Publier

24/06/2022 09/07/
2022

V075220600683485001 Ingénieur en chef Chargé.e de projet
offre bus F/H

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Ile-De-France
Mobilités 75009
PARIS

22/06/2022 01/10/
2022

V075220600686638001 Ingénieur en chef Adjoint au chef de
département data F/H

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Ile-De-France
Mobilités 75009
PARIS

23/06/2022 01/09/
2022

V075220600687342001 Ingénieur en chef Chargé de projets
tramway-BHNS

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Ile-De-France
Mobilités 75009
PARIS

24/06/2022 01/09/
2022

V076220600686622001 Administrateur hors classe
DGA du Pôle
Management des
Ressources

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Rouen 76037 Rouen 23/06/2022 25/08/
2022

V076220600686676001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DGA du Pôle
Management des
Ressources

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Rouen 76037 Rouen 23/06/2022 25/08/
2022

V078220600684482001 Ingénieur général
Directeur de projets
aménagement/
programmation - DD/

Poste vacant suite
à une fin de 35h00

Conseil
Départemental Des
Yvelines 78012

24/06/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220628096

Page 5/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
MISSION
INNOVATION ET
INDUSTRIE - 012664

contrat sur emploi
permanent

VERSAILLES
CEDEX

V078220600685354001 Ingénieur général

Directeur de projet
alimentation et
circuits courts - DED/
MISSION
TRANSITION
ENERGETIQUE
CIRCUITS CO

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

Conseil
Départemental Des
Yvelines 78012
VERSAILLES
CEDEX

24/06/2022 01/08/
2022

V078220600686936001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur général
adjoint en charge des
Ressources (H/F)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Cu Grand Paris
Seine Et Oise 78416
AUBERGENVILLE
CEDEX

23/06/2022 01/09/
2022

V079220600684166001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Responsable du
service risques
majeurs

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Commune De Niort
79027 Niort cedex 24/06/2022 23/09/

2022

V079220600686712001 Administrateur
Directeur(rice)
Général(e) des
Services

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Communauté
D'Agglomération Du
Bocage Bressuirais
> 40 000 79304
Bressuire cedex

23/06/2022 01/07/
2022

V079220600687897001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur adjoint de
l'espace public

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 Commune De Niort
79027 Niort cedex 27/06/2022 01/08/

2022

V080220600691431001 Conservateur des bibliothèques CONSERVATEUR DES
BIBLIOTHEQUES

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

Communaute
D'Agglomeration
D'Amiens
Metropole 80000
Amiens

27/06/2022 01/09/
2022

V082220600687312001 Directeur gal. des services
techniques [A+]

DIRECTEUR
GENERAL ADJOINT
EN CHARGE DES
SERVICES
TECHNIQUES

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

Grand Montauban
Communaute
D'Agglomeration
82013 Montauban
cedex

23/06/2022 01/08/
2022

V084220600682934001 Administrateur général
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Commune
D'Avignon 84045
Avignon cedex 9

21/06/2022 05/07/
2022

Arrêté n° 07520220628096

Page 6/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V084220600682941001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Commune
D'Avignon 84045
Avignon cedex 9

21/06/2022 05/07/
2022

V085220600688346001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

Conseil
Departemental De
Vendee La Roche-
Sur-Yon 85923 La
Roche-Sur-Yon
cedex 9

24/06/2022 28/06/
2022

V087220600684982001 Ingénieur en chef Directeur de l'abattoir
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

Limoges Metropole
- Communaute
Urbaine 87031
Limoges cedex

22/06/2022 01/07/
2022

V091220600684620001 Administrateur général,
Administrateur

Chef de service
budget comptabilité

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil
Départemental De
L'Essonne 91012
EVRY CEDEX

22/06/2022 01/09/
2022

V091220600687258001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

DIrecteur(trice)
adjoint de la gestion
du patrimoine bâti (H/
F)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

Grand Paris Sud
Seine Essonne
Sénart 91054
EVRY-
COURCOURONNES

24/06/2022 01/08/
2022

V091220600687305001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Ingénieur ménages
audits sécurité

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil
Départemental De
L'Essonne 91012
EVRY CEDEX

24/06/2022 01/09/
2022

V092220600685211001 Ingénieur général
Chargé(e) de projets
Direction des
Bâtiments (F/H)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Mairie De Meudon
92190 MEUDON 23/06/2022 01/09/

2022

V092220600685223001 Ingénieur général

Chargé(e) de projets
Direction des
Bâtiments (F/H) -
Remplacement
temporaire de 6 mois

Poste vacant
temporairement

suite à autres
congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 Mairie De Meudon
92190 MEUDON 23/06/2022 01/09/

2022

V092220600688608001 Ingénieur en chef référent cyber
sécurité

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 Nanterre 92014

NANTERRE CEDEX 27/06/2022 25/07/
2022

V092220600690679001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Directeur ou
directrice de
l’Urbanisme et de
l’Aménagement

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Levallois-Perret
92300 LEVALLOIS
PERRET

27/06/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220628096

Page 7/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V092220600691841001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur Général
Adjoint Pôle Enfance
Jeunesse

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

Boulogne-
Billancourt 92104
BOULOGNE
BILLANCOURT
CEDEX

28/06/2022 01/10/
2022

V093220600684856001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur de la
Communication H/F -
1005-22

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil Régional
D'Ile De France
93400 ST OUEN

22/06/2022 01/09/
2022

V093220600688366001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Un.e responsable de la
sécurité incendie

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
La Courneuve
93126 LA
COURNEUVE
CEDEX

24/06/2022 01/07/
2022

V093220600688557001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Un inspecteur ou une
inspectrice 213-22

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Conseil Régional
D'Ile De France
93400 ST OUEN

24/06/2022 01/09/
2022

V094220600682780001 Conservateur des bibliothèques

Responsable du
Développement de la
Lecture et du
Numérique - 0894 - (f/
h)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Département Du
Val-De-Marne
94054 CRETEIL
CEDEX

21/06/2022 21/08/
2022

V095220600686724001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

DSI - Directeur adjoint
et Responsable de la
Sécurité des Systèmes
d’Information H/F

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

Conseil
Départemental Du
Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

23/06/2022 01/09/
2022

V095220600686753001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

DSI - Expert
exploitation
applicative H/F

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

Conseil
Départemental Du
Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

24/06/2022 01/09/
2022

V095220600686820001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

DSI - Expert
infrastructure système
H/F

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

Conseil
Départemental Du
Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

24/06/2022 01/09/
2022

V095220600691000001 Ingénieur en chef Responsable du pôle
Réseau H/F

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

Conseil
Départemental Du
Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

27/06/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220628096

Page 8/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V095220600691038001 Ingénieur en chef Chef de pôle système
et Applications H/F

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

Conseil
Départemental Du
Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

27/06/2022 01/09/
2022

V095220600691709001
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

27 - Adjoint au chef de
service – Archéologue
Responsable du pôle
d’archéologie
préventive - H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

Conseil
Départemental Du
Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

28/06/2022 01/09/
2022

V974220600683662001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Directeur.rice
général.e. adjoint.e.
du Pôle
Développement

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Conseil
Departemental De
La Reunion 97400
Saint denis

22/06/2022 01/08/
2022

V974220600683673001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur.rice
général.e. adjoint.e.
du Pôle
Développement

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Conseil
Departemental De
La Reunion 97400
Saint denis

22/06/2022 01/08/
2022

V974220600685344001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Responsable du pôle
développement
culturel et sportif

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Communaute
Intercommunale
Nord Reunion
97495 Sainte
clotilde cedex

24/06/2022 25/07/
2022

Arrêté n° 07520220628096

Page 9/9


	Arrêté n° 07520220628096
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



